IPABUTEJIBCTBO POCCNЙCKOЙ Ф乒汽EPALINI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 лекабря 2011 г. № 1124

MPCKBA

О внесении изменения в Привила направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилятиных условнй

Првоительство Россияской Федерации и остано в и яет:

1 Дополнить Правила направления средств (части средств) узвержденные постанияленныя Правительства Российской Федерация от 12 декабря 2007 г. № 862. "О Правилах направления средств (частя материнского (семейного) капитала на улучшение жилишных условий, ередета) матерингского (семебного) хапитала на улучиемие жиливных условий" (Себрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 51, ст. 6374; 2009, № 50, ст. 6102; 2010, № 49, ст. 6516), пунктом 13 сакаўнашего содержання:

13. В спучас есян вико, получившее сертификть, при подаче заявления не представило по собственной инициативе дохументи, Ревсирниый фонд Российской Федерации и его территориальные органы ухаланиыс в подпункте "Б" пункла 8, подпунктах "а" я "г" нункта 10, аблацак втором - четвертом пункта $10^2,$ подиункте "а" нувкта $10^3,$ абзацах втором и гретьем пунита 10° и впапункте "г" пункта 13 настояции Правия, лредоставляющих государственные и муниципальные услуги, в нимх тжуларственных органах вян органах месткого самоуправления я лиграцивают эти документы (содержащиеся в инх сведения) в органах, модвеломствениых им признизациях, которые участвуют в предоставления государствениых или мунядинальных услуг и в распоряжения которых гакие документы (содержащиеся в них соедения) должиы находиться

в соответствии с вормативными правовьми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Феверации и муниципальными правояымя актами.".

2. Изменение, виссенное в Правила направления средств (части истребовавия Пенсиониым фондом Российской Федерации и его средств) материнского (семейного) хапитала на упучшение жилищимх условий в соответствии с пунктом і настоящего постановлемия в частя герриторнальными органами дохуженте, указанного в абхаце третьем пункта 10² Правил, иступает в силу с 1 июля 2012 г.



муниципального образовани муниципалитет внутригородског 읟

PARTY I

Сокольники в

P000000